UBND HUYỆN TÂN HỒNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT
V/v triển khai Cuộc thi chính luận về bảo

vệ nền tảng tư tưởng của Đảng

Tân Hồng, ngày          tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Thực hiện Công văn số 133/SGDĐT-VP ngày 19 tháng 3 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức triển khai Cuộc thi chính

luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng năm 2024.

Để thu hút được đông đảo viên chức, người lao động hưởng ứng tham gia

Cuộc thi, góp phần nâng cao hiệu quả công tác bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng,

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện

các công việc sau:

1. Tổ chức triển khai có hiệu quả Kế hoạch số 149-KH/BTGTU ngày 05

tháng 3 năm 2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Đồng Tháp về việc tổ chức Cuộc

thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng năm 2024 (Đính kèm Kế

hoạch và Thể lệ) đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên bằng hình

thức phù hợp.

2. Tổ chức phát động Cuộc thi trong đơn vị; dành thời gian phù hợp để toàn

thể cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên tìm hiểu Kế hoạch, Thể lệ, định hướng

chủ đề và hưởng ứng tham gia Cuộc thi; phối hợp với các tổ chức đoàn thể ở đơn vị

tuyên truyền, phổ biến về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi nhằm thu hút đông đảo

người tham gia.

3. Các đơn vị gửi tác phẩm dự thi về Phòng GDĐT (qua chuyên viên phụ trách

Trương Khắc Dũng và mail: phonggddttanhong@gmail.com) trước ngày 21/5/2024

để tổng hợp gửi dự thi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện

nghiêm nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Dũng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

mailto:phonggddttanhong@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T08:44:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T08:46:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T08:46:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T08:46:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!